（事　務　連　絡）
平成21年10月20日

国際交流・協力団体　各 位

平成21年度国際交流・協力団体連携会議協働事業
『NGO協働SAKURA祭』への参加意向について

時下、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記イベントにおいては私たち連携会議の発足以来、恒例のイベントとなりましたが、本年度も早めに取り組みたいと思っております。
　つきましては、本年度表記イベントへの参加意向を伺いたいと思いますので、ご多用のところ恐れ入りますが、平成２１年１１月６日（金）までに事務局に御回答いただきますよう宜しくお願い申し上げます。（メール又はFAX）
　尚、事業概要の詳細につきましては別紙をご参照くださいますようお願いいたします。
記

事 業 名：2010国際交流・協力団体（NGO）協働SAKURA祭

　　　日　　程：平成22年3月27日（土）、28日（日）10:00～17:00（時間は予定）

　　　募集団体：25団体程度（申込み多数の場合は調整するもの）
　　　参 加 費：不要
以上

（　返　答　用　紙　）

	SAKURA祭への参加
	参加する　　・　　参加しない

	参加形態
	①団体紹介　　　　　　③ステージイベント
②企画イベント　　　　④グルメ・バザー

	団体名／担当者
	／

	連絡先（携帯）

※平成２１年１１月６日（金）までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

（事　務　連　絡）

平成２１年10月２０日

国際交流･協力団体　各　位

平成２１年度 第３回国際交流・協力団体（NGO）連携会議（ご案内）
時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度も皆様との協働事業「NGO協働SAKURA祭」の開催に向けて本格的に取組んで参りたいと思います。

つきましては、下記の通り連携会議を設け、各種事項を決定していきたいと思いますので、御多用のところ誠に恐れ入りますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

　出欠につきましては、平成２１年１１月６日（金）まで、下記連絡先までにメールかFAXでご提出くださいますようお願い申し上げます。

尚、会議終了後、懇親会を兼ねた忘年会の宴を開きたいと思います。こちらも参加ご希望の方は出欠の有無をご回答ください。※実費負担3,500円前後になると思います。※場所は未定です。
記
１．日　時：平成２１年１１月１０日（火）18:30～20:00
２．場　所：熊本市国際交流会館　４Ｆ第1会議室

３．議　題：①20１０NGO協働SKAURA祭について（18:30～19:30）

②「大にぎわい市」反省会について（19:30～20:00）

	連携会議
	出席　・　欠席　　　計（　　）名

	懇親会
	出席　・　欠席　　　計（　　）名

	団体名

	出席者名

	連絡先（携帯）

· 出欠の返答は11月６日（金）までにお願いいたします。

【連絡先】

（財）熊本市国際交流振興事業団　（担当）徳淵

TEL：096-359-2121／FAX：096-359-5783

E-Mail：tokubuchi@kumamoto-if.or.jp